Fiche Liaison OF
Réf. : PROD1125-0525
Date : 29/11/2025
Quantité planifiée : 40 Quantité rééllement produite : 43
Référence produit : F204010 - CHAMPIGNON
Opérateur : Lardans Christopher
Ordre de fabrication : OF2511-01985
Lots produits finis : 281125CA1
ETIQ_BLANCHE_105X148 1 43 Lot :
26125666_23092030_ETIQ_BLANCHE_105X148
DDM/DLUO : 2030-09-23
43 V
F110011 21 903 Lot : 12_09_2025_01012100_F110011 DDM/DLUO
: 2100-01-01
903 94 V
F110000 1 43 Lot : 10042025_10042030_F110000 DDM/DLUO :
2030-04-10
43 V
F110019 1.05 45.15 Lot : BL_n__2041189672_24062030_F110019
DDM/DLUO : 2030-06-24
45.15 V
F110023 0.008 0.344 Lot : Lot existants non enregistré (Voir note)
DDM/DLUO : Commentaire: COLLE AUDIS
0.344 V
F110018 8.4 361.2 Lot : 241024_24102030_F110018 DDM/DLUO :
2030-10-24 Commentaire: LOT 241024
361.2 V
F100053 7.56 325.08 Lot : BE01-000022026_07112026_F100053
DDM/DLUO : 2026-11-07
325.08 V
F110089 21 903 Lot : 22042025_01012100_F110089 DDM/DLUO :
2100-01-01
903 112 V
Contrôle
visuel
PerteQuantité
par lot
Lots utilisésBesoin
Total
Quantité
unitaire
Référence Produit
Société par actions simplifiée (SAS) - Capital de 50 000 € - SIRET: 981 412 653 00017
RCS/RM: DIEPPE - Numéro TVA: FR75 981 412 653 1 / 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)